

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
		ABSTRACT OF COST				
		5.14 on AlCBIL				
(1) 30	EXW ei ex all comp					
	er foundation					
	all comp job					
		city vide TMB P-36/1				
		= 164.70 m ³				
	Cost 285.17/m ³				46882-	
(2) 31	sand fill in tank					
	trees all comp					
	job					
		city vide TMB P-36/2				
		= 7.28 m ³				
	Cost 42.91/m ³				3072-	
(3) 32	P.C.C 415 in tank					
	Trees all comp					
		city vide TMB P-36				
		= 11.32 m ³				
	Cost 57.58 = 551 m ³				651872-	
(4) 42	Plr HySD Bar all					
	comp job					
		city vide TMB P-36				
				4		
		= 4.17 MT				
	Cost 61298.62/MT				255855-	

Continuation

370996-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) 39	Back filling outside Abutment & wing wall comp. 11				
	Qty vide TMB P-36			5	
	= 28.80 m ³				
	Qa 2498 = 09/m ³ Rs				71945/-
(6) 38	Plu R.C.C. m ² 5 in box culvert all comp. job				
	Qty vide TMB P-37			6	
	= 12.63 m ²				
	Qa 7367 = 40/m ² Rs				468780/-
(7) 40	Plu weep holes all comp. job				
	Qty vide TMB P-37			7	
	= 40 Nos				
	Qa 90 = 59/each				
				Rs	3624/-
(8) 1	Const of refrane pillar all comp. job				
	Qty vide TMB P-37			8	
	= 0.725 km				
	Qa 10091 = 80/km				7317/-

Continuation

Rs 922670/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9)	2	const of reference pillar			
		Bureau Bureau			
		Comp job			
		city vide TMB P- (37)			
		= 0.725 Km			
		@ Rs 9469 = 20 Km			
		Rs 8865			
(10)	3	clearing & grubbing			
		the road land all			
		Comp job			
		city vide TMB			
		P- (37) 10			
		= 0.22 Hare			
		@ Rs 49496 = 70 Hare			
		Rs 10889			
(11)	4	const of embankment			
		lead up to 1000m			
		Comp job			
		city vide TMB P- (38) 11			
		= 200.80 H ³			
		@ Rs 174 = 83 H ³ Rs 35106 =			
(12)	5	const of sub grade			
		earthen shoulder all			
		Comp job			
		city vide TMB			
		P- (38) 12			
		= 303.96 H ³			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		4762	47	1/3	
	(12)	1982		3	53640 =
(13) 6		const of embankment lead up to 100m all comp. orb			
		qty vide TMB P - (38) / 13			
		= 450.30 m ³			
(14) 7		58	59	1/3	26383 =
		Excavation in road way soil all comp. orb			
		qty vide TMB (39) / 14			
		= 70.12 m ³			
		74	10	1/3	5196 =
(15) 9		const of GSB with 9% all comp. orb			
		qty vide TMB P (39) / 15			
		= 29773 m ³			
		2585	44	1/3	769763 =
(16) 10		Plv2 laying WBM Stone p. III all comp. orb			
		qty vide TMB P (39) / 16			
		= 204.26 m ³			
		3230	67	1/3	659897 =

 ~~$\text{Rs } 2490409 =$~~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) 11	Plw & compy fine coat (SSD) outcomp				
	city vde FMB P-(40)/17				
	= 1988.44 m ²				
	@ Rs 402.92/m ²				813672
(18) 12	Plw & compy Tack coat (PS) outcomp				
	city vde FMB P-(40)/18				
	= 1988.44 m ²				
	@ Rs 132.88/m ²				276000
(19) 13	Plw & compy mix Seal surface outcomp				
	city vde FMB P-(40)/19				
	= 1988.44 m ²				
	@ Rs 193.84/m ²				3854392
(20) 14	Cons of P.C.C Pavent outcomp job				
	city vde FMB P-(41)/20				
	= 115.10 m ²				
	@ Rs 6625.90/m ²				7626412
(21) 23	Plw & compy mix Seal sign Brand coat outcomp				
	city vde FMB P-(41)/21				

Continuation

3747456

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		= 2 NOS			
		Ca 11341 = 24	each		22682 ✓
(22)	29	Plv & laying 300 mm dia H.P. all comp			
		Qty vide FM B p (41)/22			
		= 7.130 m			
		Ca 848222	each		6362 ✓
(23)	24	Plv & fixing main floor			
		Qty vide FM B p (41)			
		= 2 NOS			
		Ca 11341 = 24	each		22682 ✓
(24)	16	Plv & fixing km stone all comp			
		Qty vide FM B p (45)/2			
		= 1 m			
		Ca 2419 = 25	each		2417 ✓
(25)	17	Plv & fixing 200 mm stone all comp			
		Qty vide FM B p (45)/3			
		= 3 m			
		Ca 650 = 15	each		1950 ✓

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) 25	plv e fixing 600 mm equilateral Sign Board all carp job -				
11 (32)	qty vide FMB - P (45) 4)				
	= 7 Nm				
	Q 3709 = 03 each				25963
(27) 26	plv e fixing 600 mm circular Sign Board all carp -				
11 (31)	qty vide FMB P (46)				
	= 3 m				
	Q 5023 = 05 each				15069
(28) 28	plv e fixing 900 mm octagonal Sign Board all carp job -				
31 (81)	qty vide FMB P (46) 107				
	= 1 m				
	Q 8279 = 2 each				8279
(29) 27	plv e fixing 600 mm x 450 mm 450 mm				
30 (30)	qty vide FMB P (46) (46) 6				
	= 2 m				
	Q 4322 = 3 each				8645
Continuation					3861505

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(30) 20	Plv 2 laying 2 coat water base cement paint all over				
	city vide PWB P				
	(46) 8				
	= 38.00 m ²				
	@ Rs 90 = 3420/-				3431/-
(31) 21	Plv 2 apply hot thermal plastic road marking all compound				
	city vide PWB P				
	(47) 8				
	= 143.00 m ²				
	@ Rs 735 = 105162/-				105162/-
(32) 8	Plv 8 laying B/E solid both side of P.C.C surface all over				
	city vide PWB P				
	(48) 10				
	= 142.50 m ²				
	@ Rs 471.27/m ² = 67156/-				67156/-
					4037254/-
	Add 1% Labour				
					140373/-
	Add 12% GST				484470/-
					4562097/-

Continuation

Continuation